



Sayın dinleyiciler, bugün 19 Ekim 2016 Çarşamba. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.\*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile görüştü.

İki lider, Suriye ve Irak'taki son gelişmeler ile terörle mücadele hakkında görüştü. Putin, "Suriye'de DEAŞ karşısında elde ettiği başarılarından dolayı" Türkiye'yi kutladı.

.\*--

Başbakan Binali Yıldırım, başkanlık sistemiyle ilgili konuştu.

Yıldırım, "Başkanlık sistemi önerisini en kısa sürede Meclis'e getireceğiz. Bu iş ya mecliste ya da referandumda çözülecek." dedi.

.\*--

FETÖ'nün Los Angeles'taki 3 okuluna kapama kararı...

Los Angeles Eğitim Kurulu, sözleşmeleri bitmek üzere olan üç FETÖ okulunun 5 yıllık sözleşme yenileme talebini reddetti. Okullar, 1 Temmuz 2017 tarihine kadar gerekli finansal şartları sağlayamazsa temelli kapatılacak.

.\*--

Musul operasyonu devam ediyor.

Irak Federal Polis Teşkilatı Başkanı Raid Cevdet konuyla ilgili bir açıklama yaptı.

Cevdet, "İki gündür süren operasyonlar çerçevesinde Musul'da 352 kilometrekare toprak DEAŞ'tan geri alındı." dedi.

.\*--

Hindistan'ın doğusundaki Odisha eyaletinde özel bir hastanede yangın çıktı.

Yangında 23 kişi hayatını kaybetti, 106 kişi yaralandı. Ölü sayısının artmasından endişe ediliyor.

.\*--

Facebook'tan Türk öğrenciye ödül!

Facebook'un 2016 İnternet Savunma Ödülü'nü, Ege Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri doktora öğrencisi Erdem Alkım ve çalışma arkadaşları kazandı.

Ödül kazanan çalışmayla birlikte, internet sitelerindeki "https" güvenli erişim sistemi kuantum bilgisayarların üretilmesi sonrasında bile güvenli olarak kullanılabilir.

.\*--ve spor

Şampiyonlar Ligi'nde heyecan devam ediyor.



Beşiktaş, bu akşam İtalyan temsilcisi Napoli'ye konuk olacak.

Dün oynanan karşılaşmalarda alınan sonuçlarsa şu şekilde:

Real Madrid: 5 – Legia Varşova: 1

Sporting Lizbon: 1 - Borussia Dortmund: 2

Leicester City: 1 – Kopenhag: 0

.\*\_

Basketbolda, Erkekler FIBA Şampiyonlar Ligi'nde Beşiktaş Sompo Japan, deplasmanda Belçika ekibi Proximus Spirou'yu 92-75 yendi.

.\*\_

Basketbolda, 24. Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası'nı Hatay Büyükşehir Belediyespor kazandı.

Hatay Büyükşehir Belediyespor, Fenerbahçe'yi 60-55'lik sonuçla mağlup etti ve kupanın sahibi oldu.

.\*\_

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.